

# Schreiber Holding ApS

Porsvej 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 34 74 60

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2019.

---

**Frederik Bergholdt Schreiber**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Schreiber Holding ApS  
Porsvej 2  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 32 34 74 60

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Frederik Bergholdt Schreiber, direktør

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af ejerskab af kapitalandele samt udførelse af konsulentarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 172 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>171.913</b>	<b>-5</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-16	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>171.897</b>	<b>-5</b>
Skat af årets resultat	-31.702	0
<b>Årets resultat</b>	<b>140.195</b>	<b>-5</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	20.000	0
Overføres til overført resultat	120.195	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5
<b>Disponeret i alt</b>	<b>140.195</b>	<b>-5</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>149.200</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>149.200</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>5.351</u>	<u>4</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>154.551</b></u>	<u><b>4</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>154.551</b></u>	<u><b>4</b></u>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	2.569	-118
Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>102.569</u></b>	<b><u>-38</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	31.702	0
Anden gæld	20.280	42
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.982</u>	<u>42</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>51.982</u></b>	<b><u>42</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>154.551</u></b>	<b><u>4</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
